YR MUNICIPIO DE SALINAS
N ses ESTADO DE SAN LUiS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Usr: Francisco Del 01/0ct./2023 al 31/0ct./2023 Fechay Femov. 12023
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresién| 06:14 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$11,318,007.75
$110,821.36
$340,261.12
$1,619.00
$14,262.46
$11,029,380.57
$11,151,163.64
$11,491,082.91
$45,456,598.81

$3,202,671.31
$1,284,047.58
$2,796,947.23
$206,000.00
$1,493,865.97
$79,304.82
$12,583,061.92
$11,913,788.77
$30.00
$11,896,881.21
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